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Studencki Nobel 2014

Od 1 do 31 marca 2014 r. można przesyłać zgłoszenia
do udziału w konkursie Studencki Nobel 2014. Celem organizowanego przez Niezależne
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Zrzeszenie Studentów konkursu jest wyłonienie Najlepszego Studenta Rzeczpospolitej
Polskiej. Laureat konkursu musi mieć nie tylko dobre wyniki w nauce, ale także wyróżniać
się na innych płaszczyznach.

Zgodnie z informacjami organizatorów zgłoszenia mogą przesyłać studenci studiów I i II stopnia lub
jednolitych studiów magisterskich, którzy do dnia 1 marca 2014 r. nie ukończyli 28. roku życia.
Kandydat do tytułu Najlepszego Studenta Rzeczpospolitej Polskiej musi mieć także średnią ocen nie
niższą niż 4.0. Dodatkowymi atutami, które zwiększają szansę na zostanie laureatem konkursu, są:

znajomość języków obcych;●

studencka działalność naukowa (prace badawcze, publikacje, nagrody, stypendia, wyróżnienia);●

działalność organizacyjna (fundacje, stowarzyszenia, media, osiągnięcia sportowe i artystyczne);●

udział w wymianach studenckich krajowych (np. MOST) i zagranicznych (np. ERAZMUS,●

ERAZMUS MUNDUS, CEEPUS, DAAD, CEMS, umowy bilateralne, umowy freemovers);
praktyki, staże, praca zawodowa;●

inne umiejętności potwierdzone certyfikatami;●

szeroki wachlarz zainteresowań.●

Więcej na stronie: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/edukacja/20691.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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